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SPLIT OR TROGIR - Сплит,
Средна Далмација
Посетете ги најважните моменти на
Јадранското Море на оваа турнеја со глисер со
мала група. Застанете покрај природните
знаменитости како Сината пештера, Вис,
заливот Стинива, островот Будиковац, Хвар и
островите Паклени.

Split or Trogir: Blue
Cave, Vis, and Hvar
Speedboat Day Trip
Obala hrvatskog
narodnog preporoda 21
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 240 0800
E:
graylinecro@gmail.com

Цена

From Split
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
15.03. - 31.10.
Место и време на поаѓање:
Trogir. 6:30am. Split 8:30am
Местото и времето на пристигнување:
Split. 7:30pm

Информации


